
ZO-14/2020/03/31 

 

1/2 

Z Á P I S 

 

ze 14. zasedání Zastupitelstva obce Líšnice, 

 konaného dne 31. března 2020 v 18,00 hodin  

formou videokonference z důvodu krizových opatření vlády ČR k zamezení šíření 

COVID-19 bez účasti veřejnosti 

 

ZO-14/2020/03/31-1   

Hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL(A) - 0  

Zastupitelstvo obce schvaluje Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Petra Břízu a 

MVDr. Martinu Hynkovou. 

 

ZO-14/2020/03/31-2    

Hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL(A) - 0  

Zastupitelstvo obce schvaluje program 14. zasedání ZO. 

 

ZO-14/2020/03/31-3   

Hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL(A) - 0  

ZO mění pravidla rozpočtového provizoria na rok 2020 schváleného usnesením ZO-

11/2019/12/12-10 ze dne 12.12.2019. Mezi výdaje hrazené v době hospodaření podle 

rozpočtového provizoria nově zařazuje výdaje na opravy a údržbu majetku a výdaje spojené 

s řešením krizových stavů. 

 

ZO-14/2020/03/31-4 

Hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL(A) - 0  

ZO prodlužuje dobu hospodaření podle rozpočtového provizoria na rok 2020 do schválení 

rozpočtu obce na rok 2020, které proběhne bez zbytečného odkladu po skončení krizových 

opatření vlády ČR omezující konání zastupitelstev obcí.  

 

ZO-14/2020/03/31-5 

Hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL(A) - 0  

ZO vymezuje Radě obce pravomoc rozhodovat o výdajích spojených s řešením krizových 

stavů do výše 100 000 Kč v jednotlivých případech.  

 

Zasedání zastupitelstva se konalo formou videokonference z důvodu usnesení vlády č. 274 ze 

dne 23. 3. 2020 (122/2020 Sb.), o přijetí krizového opatření týkajícího se jednání 

zastupitelstev obcí a krajů a nutnosti schválení změn a doby platnosti rozpočtového provizoria 

na rok 2020. Schvalované zněny rozpočtového provizoria na rok 2020 a návrhy usnesení byly 

všem zastupitelům s dostatečným předstihem zaslány a byly s nimi dostatečně seznámeni. Na 

zasedání nebyly projednávány žádné další záležitosti. Ze zasedání byl pořízen zvukový 

záznam, který byl bez zbytečných odkladů zveřejněn na internetových stránkách obce.  

 

Zasedání bylo zahájeno v 18:17 hod. za účasti 12 členů zastupitelstva.  

Řádně omluveni byli zastupitelé: Miroslav Daniel, Ing. Miroslav Keprta, Josef Toman 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:26 hod. bez přerušení. 

 



ZO-14/2020/03/31 

 

2/2 

Přílohy:  

1. Pravidla rozpočtového provizoria Obce Líšnice na rok 2020. 

 

Zapsal: Ing. Pavel Štefek 

 

V Líšnici 31. března 2020 

      

 

Ověřovatelé zápisu                            Starosta 

 

Petr Bříza v.r.               Ing. Pavel Štefek v.r. 

 

MVDr. Martina Hynková v.r. 

 


